
004 - C140 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 16 giugno 2017 C140

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 17

Altezza: 140

MP C.O.:

MP MPAAF:

3.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 97 DREAMLOVER VAN DE ROSTAL BIANCHINI RON 0 61,68 0,00 0,00 750,00 0,00

2 103 UZO VAN HET HOBOS Z AGUSTONI GIANLUCA 0 63,34 0,00 0,00 540,00 0,00

3 52 CURACAO III SULMONI CLINT 0 66,85 0,00 0,00 450,00 0,00

4 108 LAURIE EH BALDINI ARIELLE 0 68,33 0,00 0,00 360,00 0,00

5 104 A LUCKY BOY RULLO ELISA 0 70,44 0,00 0,00 300,00 0,00

6 90 UNFERNAL MONCEAU BIGONI GIOVANNI 0 70,61 0,00 0,00 0,00 0,00

7 79 LINCON PARK E.H. ZUVADELLI PAOLO ADAMO 4 61,31 0,00 0,00 0,00 0,00

8 99 EPSILON GAROFALO GIAMPIERO 4 66,07 0,00 0,00 0,00 0,00

9 63 ALOU GAROFALO GIAMPIERO 4 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 71 GIRAMONDO CIMA PIERLUIGI 8 62,60 0,00 0,00 0,00 0,00

11 77 OURAGAN DU PUCHET BIANCHINI RON 8 64,40 0,00 0,00 0,00 0,00

12 94 ZINDER DELLA CACCIA OLGIATI ROSSELLA 8 69,43 0,00 0,00 0,00 0,00

13 208 LANCASTER 144 ETREA CLARISSA 12 66,39 0,00 0,00 0,00 0,00

14 81 ENANDA DEL SIGNORE MICHOL 12 72,99 0,00 0,00 0,00 0,00

15 59 NIKITA NON STOP ARNOLD RUDOLF 16 66,35 0,00 0,00 0,00 0,00

85 SILVIO JUNIOR DONATO LUISA Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 222 CAYEN VAN HET HOBOS CHIAUDANI NATALE 0 65,84 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente VANNA SANDRINI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   CARLA CURCIO   MARIA GIOVANNA VIGNATI

005 - C135 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 16 giugno 2017 C135

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 22

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.200,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 95 BONHEUR-S BORRA ELEONORA VITTORIA 0/0 31,39 0,00 0,00 440,00 0,00

2 64 FABIO XII SULMONI CLINT 0/0 32,61 0,00 0,00 566,80 0,00

3 75 LARINA GRIGIA GAROFALO GIAMPIERO 0/0 32,69 0,00 0,00 484,00 0,00

4 54 DUBLINO SACCO GIORGIO 0/0 34,16 0,00 0,00 493,20 0,00

5 105 LILLA' DE VILLANOVA BUSSU DANTE 0/0 35,99 0,00 0,00 264,00 0,00

6 223 QADRILLE DE COEURJOYE CHIAUDANI NATALE 0/0 36,78 0,00 0,00 70,40 0,00

7 88 TUSCIA DEL POGGIOSECCO SULMONI CLINT 0/0 36,89 0,00 0,00 70,40 0,00

8 70 TARTUGO MATTHAES PETER 0/0 40,45 0,00 0,00 0,00 0,00

9 51 ALIBI DU VERY GAROFALO GIAMPIERO 0/4 32,12 0,00 0,00 100,00 0,00

10 55 TRINS OLGIATI ROSSELLA 0/4 39,97 0,00 0,00 0,00 0,00

11 72 NUVOLARI DELLA FLORIDA VAERINI NICOL 0/6 52,30 0,00 0,00 0,00 0,00

12 93 OGGI GIARU MARRAMI VITALI ALBERTO 0/9 46,21 0,00 0,00 0,00 0,00

13 89 BERLIN 10 ARNOLD RUDOLF 0/12 44,33 0,00 0,00 0,00 0,00

14 83 ALINDOR FERRARIO MASSIMILIANO 4 54,02 0,00 0,00 0,00 0,00

15 221 JERSEY VAN DE HAARTERHOEVE GANDOLFI GIULIA 4 54,68 0,00 0,00 0,00 0,00

16 56 ARTUNA BIANCHINI RON 4 56,44 0,00 0,00 0,00 0,00

17 102 CEYLON 3 Z ZUVADELLI PAOLO ADAMO 4 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 65 ENETTE BORRA ELEONORA VITTORIA 4 59,04 0,00 0,00 0,00 0,00

19 82 KOY NOOR ROSSONI LUIGI 5 63,49 0,00 0,00 0,00 0,00

20 106 VINCENT VEGA BRENNA CECILIA 8 54,02 0,00 0,00 0,00 0,00
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005 - C135 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 16 giugno 2017 C135

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 22

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.200,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

21 76 EMMERSON SULMONI CLINT 9 61,43 0,00 0,00 0,00 0,00

67 MAGICA STELLA HECHTEL STEPHANIE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente VANNA SANDRINI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   CARLA CURCIO   MARIA GIOVANNA VIGNATI

006 - C130 A TEMPO RISERVATA  2° GR.
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 16 giugno 2017 C130

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 18

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 87 CASSANDRA BAIA GAROFALO GIAMPIERO 0 60,93 0,00 0,00 240,00 0,00

2 98 CARTESIO STAR FERRARIO MASSIMILIANO 0 68,35 0,00 0,00 163,20 0,00

3 80 PAZZA IDEA MORONE MARIA GUIA 0 70,84 0,00 0,00 128,00 0,00

4 61 UPSYLONN DU TER DI COSIMO FEDERICA 0 80,85 0,00 0,00 76,80 0,00

5 84 APACHE 111 SACCO GIORGIO 2 86,30 0,00 0,00 64,00 0,00

6 68 NON TI SCORDAR DEL SOLE FERRARIO MASSIMILIANO 4 75,98 0,00 0,00 25,60 0,00

7 91 FEVRIE DI COSIMO FEDERICA 8 78,62 0,00 0,00 0,00 0,00

8 101 WHITE MAKE UP SACCO GIORGIO 8 80,08 0,00 0,00 0,00 0,00

9 66 GAZELLE VAN'T KLAVERTJE VIER MARRAMI VITALI ALBERTO 8 80,29 0,00 0,00 0,00 0,00

10 110 GIUNONE DI GAIA ELECTRA MARRAMI VITALI ALBERTO 9 82,56 0,00 0,00 0,00 0,00

11 92 QUARIUS SAVAROLA AVELLA FRANCESCA MARIA 9 84,48 0,00 0,00 0,00 0,00

12 74 ARABESQUE OLGIATI ROSSELLA 9 98,78 0,00 0,00 0,00 0,00

13 62 DOROTEA SAVAROLA AVELLA FRANCESCA MARIA 10 88,55 0,00 0,00 0,00 0,00

14 58 ADAMO ZUVADELLI PAOLO ADAMO 12 78,30 0,00 0,00 0,00 0,00

15 73 DAGANO DONEGANA MATTEO 13 82,10 0,00 0,00 0,00 0,00

16 109 QUICK AND EASY Z ZANONE ALESSANDRO 13 83,15 0,00 0,00 0,00 0,00

17 67 MAGICA STELLA HECHTEL STEPHANIE 18 103,71 0,00 0,00 0,00 0,00

18 60 POLKA DE L'ECOLE BIGONI GIOVANNI 20 94,41 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente VANNA SANDRINI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   CARLA CURCIO   MARIA GIOVANNA VIGNATI

007 - C130 A TEMPO RISERVATA 1° GRADO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 16 giugno 2017 C130

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 9

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

900,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 130 LANNIKA MARINO MARTINA 0 72,74 0,00 0,00 189,00 0,00

2 158 ACAPITOL FIRST MAURI ALICE 0 73,17 0,00 0,00 226,08 0,00

3 145 ONTARIAL BOROLI BIANCA 0 77,13 0,00 0,00 167,40 0,00

4 137 CORSO VECCHIO GIOVANNI 4 74,49 0,00 0,00 0,00 0,00

5 209 SIMBA SECONDO ETREA SOFIA 4 75,31 0,00 0,00 0,00 0,00

6 125 CANADA DE DRY Z COLOMBO MATHILDA VIRGINIA ADELE 4 77,54 0,00 0,00 0,00 0,00

7 225 ODEON LEGNANI FABIO 8 64,27 0,00 0,00 0,00 0,00

8 134 DARCOLIE DES COLLINES QUADRI MICHELE 8 72,10 0,00 0,00 0,00 0,00

9 132 HHS BEACH MARTELLI MARIA 9 82,67 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente VANNA SANDRINI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   CARLA CURCIO   MARIA GIOVANNA VIGNATI
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Collegio Giudicante

008 - C120 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 16 giugno 2017 C120

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 26

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 198 QUINTA LUNA LEVI CAMILLA 0/0 32,41 0,00 0,00 300,00 0,00

2 116 DON ARKAN LUONI GIORGIA 0/0 34,82 0,00 0,00 72,00 0,00

3 131 MONTENDRO Z ESPOSITO MARCO 0/0 36,18 0,00 0,00 60,00 0,00

4 123 DON DIABLO BRENA REBECCA 0/0 38,90 0,00 0,00 48,00 0,00

5 162 CIAO CIAO GP DE GIORGI ANDREA 0/0 41,82 0,00 0,00 160,00 0,00

6 119 HISLOP PREEM NULLI VALERIA 0/0 42,12 0,00 0,00 16,00 0,00

7 115 MESSXIKA NICOLA LUCREZIA MARIA 0/4 28,84 0,00 0,00 96,00 0,00

8 160 DYLAN FUTURE MORONI STAMPA ALESSIA 0/5 46,90 0,00 0,00 0,00 0,00

9 136 DOLLARDPRINS BARBERIS GIULIA 0/11 52,83 0,00 0,00 0,00 0,00

10 113 L'ULTIMO FAN BETTOSINI SAMUELE RICCARDO 0/Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 159 AMY CARLA OM FOSCOLI ANGELICA 0/Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 117 CASCALANO BONTEMPELLI GAIA 4 56,72 0,00 0,00 0,00 0,00

13 151 DEMETRA AREMAC BRANCHI EMMA 4 60,04 0,00 0,00 0,00 0,00

14 140 ATHLETIC MARZIA BALLABIO PAOLA 4 62,32 0,00 0,00 0,00 0,00

15 148 QUARTZ DE LA VALLEE MAGGI FEDERICA 4 65,08 0,00 0,00 0,00 0,00

16 135 FUCHSIA DEL SOLE MAESTRONI LUCA 7 77,47 0,00 0,00 0,00 0,00

17 141 QUICK SM NICOLA LUCREZIA MARIA 8 57,17 0,00 0,00 0,00 0,00

18 154 PSICHE DI SANTA MARTA PRUSSIANI CRISTINA 8 59,49 0,00 0,00 0,00 0,00

19 142 CILLIT-BANG LUONI GIORGIA 11 78,55 0,00 0,00 0,00 0,00

146 CARADIENA Z ONDEI GAIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 MARLON SONZINI FRANCESCA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 JAKARTA VAN DE HERTENRODE AMATO BEATRICE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 QUIRIANA J BOZZOLA CHIARA Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 69 HALINA SACCO GIORGIO 0/0 40,66 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 111 SIR DE LA GRANDIERE SACCO GIORGIO 0/4 37,46 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 224 RUSTIC DU TALIS GANDOLFI GIULIA 6 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente VANNA SANDRINI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   CARLA CURCIO   MARIA GIOVANNA VIGNATI

009 - C115 A BARRAGE CONSECUTIVO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 16 giugno 2017 C115

n. 10.1 a barrage consecutivo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 23

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 152 BEXTER MILANI CAMILLA MARTA 0/0 45,58 0,00 0,00 125,00 0,00

2 149 BLUFF MAFFEIS FRANCESCA 0/0 45,77 0,00 0,00 90,00 0,00

3 143 HONNEUR VD KIEVIETSDRIESSEN BONTEMPELLI GAIA 0/0 46,35 0,00 0,00 75,00 0,00

4 129 ASTAR DES BRIERES MOERSDORF SULMONI MARION BIRGIT 0/0 48,84 0,00 0,00 60,00 0,00

5 114 UNIEK PETRUCCI MARTA 0/4 46,25 0,00 0,00 50,00 0,00

6 121 ORPHEE DE GULDENBOOM GHIDONI SIMONA 0/4 48,31 0,00 0,00 20,00 0,00

7 157 UNESCO DE LA MARQUE LUSSIGNOLI BEATRICE 0/4 53,28 0,00 0,00 20,00 0,00

8 126 EH CALALUNA FUMAGALLI MATILDA 0/9 61,27 0,00 0,00 0,00 0,00

9 210 CRANNUS Z ETREA SOFIA 0/N.P. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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009 - C115 A BARRAGE CONSECUTIVO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 16 giugno 2017 C115

n. 10.1 a barrage consecutivo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 23

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

10 118 FREYA GIOVANNINI FEDERICA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 139 ENIGMISTA BETTOSINI SAMUELE RICCARDO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 165 BRISEIS DU LEON MORONI STAMPA ALESSIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 176 IN-A-GADDA-DA-VIDA PIGAZZI NICOLO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 196 RIALTO BISATTI ELEONORA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 205 RALTERMAN AMBROSINI ALESSANDRO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 183 PIUMA ILARDI LAURA 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 193 BALOU DE LA CRUE RAGGIO FEDERICA 11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 124 DOBRE BAZZI ROBERTO 13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 127 IRVIN VAN HET POLDERHOF GOBBI FRATTINI MARCO 16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 CAPRIVI 14 BERGAGLIO CARTAGENOVA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 BIMBIA SCIAINI GABRIELE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 FOLTAIRE G. KISVARDAY MARINA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 SANTAFE' LEGNANI FABIO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente VANNA SANDRINI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   CARLA CURCIO   MARIA GIOVANNA VIGNATI

010 - B110 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 16 giugno 2017 B110

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 13

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 172 COSIMA DEL BUTTASELLA RIGAMONTI VALENTINA 0 56,19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200 A WING OF FREEDOM (EX AMBER) LARGHI CLAUDIA ANDREA 0 57,90 0,00 0,00 0,00 0,00

3 177 URBINO DES BRIERES GIANELLO MASSIMO 0 58,43 0,00 0,00 0,00 0,00

4 173 BAXTER FRIGERIO STEFANO 0 61,47 0,00 0,00 0,00 0,00

5 175 CALVIN 113 DERICCI RICCARDO 0 67,46 0,00 0,00 0,00 0,00

6 202 FARCO VAN VRIESPUT DE CARLO ARIANNE 0 69,64 0,00 0,00 0,00 0,00

7 215 RUBY D (EX RHUDBEKIA DE VANSICHANT) ROSSI GIORGIO ANGELO 0 74,07 0,00 0,00 0,00 0,00

8 181 FOLTAIRE G. KISVARDAY MARINA 4 57,57 0,00 0,00 0,00 0,00

9 169 DAY LIGHT BUTTI VITTORIA 4 60,50 0,00 0,00 0,00 0,00

10 184 ATHINA PSH Z DELLA RASA LISA 4 65,40 0,00 0,00 0,00 0,00

11 192 DASCO FERRETTI GIORGIO 4 75,57 0,00 0,00 0,00 0,00

12 180 GILLO VAN HET ROELHOF NESPOLI MARTINA 7 91,13 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 144 HIT SAPHIRE GIOVANNINI FEDERICA 0 71,79 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente VANNA SANDRINI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   CARLA CURCIO   MARIA GIOVANNA VIGNATI

011 - B100 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 16 giugno 2017 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 10

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 195 OBSESSION CERIANI ELEONORA 0 56,71 0,00 0,00 0,00 0,00

2 186 NOISETTE DU SENTIER RUSSOTTI KLIZIA 0 60,88 0,00 0,00 0,00 0,00

3 197 MICK THE MOUSE (EX TURBO HENRY) BERTOCCO COSTANZA 0 61,81 0,00 0,00 0,00 0,00
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011 - B100 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 16 giugno 2017 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 10

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

4 189 CANTHU CANDOLFI JESSICA 0 62,16 0,00 0,00 0,00 0,00

5 171 PRINCESSE DU BARY JELMINI VANESSA 0 64,06 0,00 0,00 0,00 0,00

6 168 CARISMA 122 ZUCCHETTI YANA 0 71,15 0,00 0,00 0,00 0,00

7 201 FLIP VOM SCHLATTHOF CH MALANGONE ANTONIETTA 0 71,34 0,00 0,00 0,00 0,00

8 191 CASANTOS FEDERICI GIORGIA 0 76,35 0,00 0,00 0,00 0,00

9 178 TROUILLARD ARSI MARIA VITTORIA 4 65,18 0,00 0,00 0,00 0,00

10 190 ZAJOTTIE MODONI GIULIA 4 72,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente VANNA SANDRINI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   CARLA CURCIO   MARIA GIOVANNA VIGNATI

012 - B90 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 16 giugno 2017 B90

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 10

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 167 MALOUBET DE VERNAY AGUSTONI EMMA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170 NADIR DI VAL LITARA BELLOMI VIRGINIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 179 ELIANTHO MALISON MARTINA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pony

1 187 RIOJA BRUNO MATILDE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pony

1 188 EBORNECER AGUSTONI EMMA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203 LIBERTY KING GIOVAGNOLI ALESSANDRO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 204 COLLOONEY PIE MALISON ALESSANDRO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pony

8 185 MYSTIC ECHO LORENZINI LUCREZIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pony

8 199 VENUSIA DES NOUETTES JELMINI CHIARA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pony

FC 166 EVEREST HERBIE HANGKOK BRUNO MATILDE 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pony

Collegio Giudicante Presidente VANNA SANDRINI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   CARLA CURCIO   MARIA GIOVANNA VIGNATI

013 - 4 ANNI DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 17 giugno 2017 4 Anni

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 6

Altezza: 105

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 48 BARBY DELLA FLORIDA FERRARIO MASSIMILIANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 44 NINA V/H LINDEHOF DONEGANA MATTEO 22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 39 DONE D'ACHERONTE VALORI FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 45 FIDELIO ROSSONI LUIGI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 164 FIRENZE VAN DE VINUSAKKER BIANCHI GIORGIO 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 41 PIERIS DEL SOLE HECHTEL STEPHANIE 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente VANNA SANDRINI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   CARLA CURCIO   MARIA GIOVANNA VIGNATI
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014 - 5 ANNI DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 17 giugno 2017 5 Anni

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 20

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 18 HAIFA CAPOUET ROBERT 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 29 MILLIONDOLLAR BABY FERRARIO MASSIMILIANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 31 MISTER ROBLE DE GULDENBOOM DONATO LUISA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 35 HOLLAND'S PRIDE OMHG MAZZOLA DENIS 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 21 SUNDAY DELLA ROGGIA HECHTEL STEPHANIE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 28 MISTRAL CAPOUET ROBERT 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 22 SEPPI 43 ARNOLD RUDOLF 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 32 WHATS APP BACCIARINI FILIPPO 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 37 CHATEAU MARGAUX DELLA FICORA NARDI ALESSANDRO 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 HERO DEL SIGNORE MICHOL Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 10 GARNET MORETTI GIADA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 25 LINSE DONEGANA MATTEO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 36 GENESIS DE L EPINETTE SULMONI CLINT 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 57 CHEKLA DELLA CACCIA GENTINI ROBERTA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 150 MARLON SONZINI FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 1 FIDELE DE VIRTON DEL SIGNORE MICHOL 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 2 CENTLOT PS BIANCHINI RON 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 156 JAKARTA VAN DE HERTENRODE AMATO BEATRICE 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 13 DARLYNG BOY PALERMO FEDERICO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 163 ARANKA FUSI ANDREA ANGELO COSTANTE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente VANNA SANDRINI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   CARLA CURCIO   MARIA GIOVANNA VIGNATI

015 - 6 ANNI A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 17 giugno 2017 6 Anni

n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 16

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 1 FIDELE DE VIRTON DEL SIGNORE MICHOL 0/0 34,95 0,00 0,00 184,00 0,00

2 8 TARTE TATIN SACCO GIORGIO 0/0 37,18 0,00 0,00 150,40 0,00

3 11 KENDALL AGUSTONI GIANLUCA 0/0 38,99 0,00 0,00 136,00 0,00

4 7 CORCENTO COLOMBO GIULIO 0/0 39,05 0,00 0,00 121,60 0,00

5 16 POLLUX DE MUZE SULMONI CLINT 0/0 39,33 0,00 0,00 64,00 0,00

6 5 GOOD VIBRATIONS D'ACHERONTE CIMA PIERLUIGI 0/12 50,30 0,00 0,00 0,00 0,00

7 12 GEMINI JOLY NEBULONI GIANLUCA 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 6 CHATELET MOERSDORF SULMONI MARION BIRGIT 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 19 AUDREY HEPBURN FERRARIO MASSIMILIANO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 4 TZATZIKI MATTHAES PETER 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 3 LANEFFA VT HAZELARENHOEKJE CAPOUET ROBERT 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 86 FLANEUR D'HOUTVELD Z BIANCHI GIORGIO 0/0 45,66 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 9 FENNA-ROSA ONDEI GAIA 0/4 46,93 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 78 EDIRK GENTINI ROBERTA 0/4 48,41 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 100 CASSIRADO SULMONI CLINT 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 96 DAFNE DE REGOR GENTINI ROBERTA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Presidente VANNA SANDRINI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   CARLA CURCIO   MARIA GIOVANNA VIGNATI

016 - C140 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 17 giugno 2017 C140

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 18

Altezza: 140

MP C.O.:

MP MPAAF:

3.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 223 QADRILLE DE COEURJOYE CHIAUDANI NATALE 0/0 33,64 0,00 0,00 630,00 0,00

2 94 ZINDER DELLA CACCIA OLGIATI ROSSELLA 0/0 35,60 0,00 0,00 453,60 0,00

3 65 ENETTE BORRA ELEONORA VITTORIA 0/0 40,50 0,00 0,00 378,00 0,00

4 83 ALINDOR FERRARIO MASSIMILIANO 0/4 30,46 0,00 0,00 602,40 0,00

5 88 TUSCIA DEL POGGIOSECCO SULMONI CLINT 0/4 30,94 0,00 0,00 432,00 0,00

6 102 CEYLON 3 Z ZUVADELLI PAOLO ADAMO 0/8 30,58 0,00 0,00 0,00 0,00

7 81 ENANDA DEL SIGNORE MICHOL 0/8 31,67 0,00 0,00 0,00 0,00

8 87 CASSANDRA BAIA GAROFALO GIAMPIERO 4 47,39 0,00 0,00 0,00 0,00

9 56 ARTUNA BIANCHINI RON 4 49,32 0,00 0,00 0,00 0,00

10 91 FEVRIE DI COSIMO FEDERICA 4 50,93 0,00 0,00 0,00 0,00

11 71 GIRAMONDO CIMA PIERLUIGI 4 52,28 0,00 0,00 0,00 0,00

12 89 BERLIN 10 ARNOLD RUDOLF 4 55,68 0,00 0,00 0,00 0,00

13 75 LARINA GRIGIA GAROFALO GIAMPIERO 8 46,40 0,00 0,00 0,00 0,00

14 77 OURAGAN DU PUCHET BIANCHINI RON 8 50,33 0,00 0,00 0,00 0,00

15 103 UZO VAN HET HOBOS Z AGUSTONI GIANLUCA 8 52,58 0,00 0,00 0,00 0,00

16 55 TRINS OLGIATI ROSSELLA 15 68,37 0,00 0,00 0,00 0,00

221 JERSEY VAN DE HAARTERHOEVE GANDOLFI GIULIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 222 CAYEN VAN HET HOBOS CHIAUDANI NATALE 4 56,32 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente VANNA SANDRINI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   CARLA CURCIO   MARIA GIOVANNA VIGNATI

017 - C135 MISTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 17 giugno 2017 C135

n.  7 mista - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 16

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

3.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 52 CURACAO III SULMONI CLINT 0/0 44,67 0,00 0,00 630,00 0,00

2 108 LAURIE EH BALDINI ARIELLE 0/0 46,69 0,00 0,00 453,60 0,00

3 72 NUVOLARI DELLA FLORIDA VAERINI NICOL 0/0 48,59 0,00 0,00 678,00 0,00

4 79 LINCON PARK E.H. ZUVADELLI PAOLO ADAMO 0/4 40,53 0,00 0,00 302,40 0,00

5 54 DUBLINO SACCO GIORGIO 0/4 42,63 0,00 0,00 682,00 0,00

6 84 APACHE 111 SACCO GIORGIO 0/4 44,44 0,00 0,00 0,00 0,00

7 64 FABIO XII SULMONI CLINT 0/4 44,59 0,00 0,00 150,00 0,00

8 95 BONHEUR-S BORRA ELEONORA VITTORIA 0/12 53,77 0,00 0,00 0,00 0,00

9 63 ALOU GAROFALO GIAMPIERO 4 71,58 0,00 0,00 0,00 0,00

10 51 ALIBI DU VERY GAROFALO GIAMPIERO 4 74,65 0,00 0,00 0,00 0,00

10 99 EPSILON GAROFALO GIAMPIERO 4 74,65 0,00 0,00 0,00 0,00

12 82 KOY NOOR ROSSONI LUIGI 4 79,43 0,00 0,00 0,00 0,00

13 93 OGGI GIARU MARRAMI VITALI ALBERTO 8 80,52 0,00 0,00 0,00 0,00

14 59 NIKITA NON STOP ARNOLD RUDOLF 15 90,72 0,00 0,00 0,00 0,00

15 90 UNFERNAL MONCEAU BIGONI GIOVANNI 18 101,76 0,00 0,00 0,00 0,00

85 SILVIO JUNIOR DONATO LUISA Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente VANNA SANDRINI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   CARLA CURCIO   MARIA GIOVANNA VIGNATI
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Presidente VANNA SANDRINI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   CARLA CURCIO   MARIA GIOVANNA VIGNATI

018 - C130 A FASI RISERVATA 2° GR.
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 17 giugno 2017 C130

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 20

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

900,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 105 LILLA' DE VILLANOVA BUSSU DANTE 0/0 32,17 0,00 0,00 270,00 0,00

2 68 NON TI SCORDAR DEL SOLE FERRARIO MASSIMILIANO 0/0 32,46 0,00 0,00 183,60 0,00

3 76 EMMERSON SULMONI CLINT 0/0 34,25 0,00 0,00 108,00 0,00

4 69 HALINA SACCO GIORGIO 0/0 35,99 0,00 0,00 86,40 0,00

5 61 UPSYLONN DU TER DI COSIMO FEDERICA 0/0 39,40 0,00 0,00 72,00 0,00

6 98 CARTESIO STAR FERRARIO MASSIMILIANO 0/4 32,55 0,00 0,00 64,80 0,00

7 53 QUICK SILVER BOY FERRARIO MASSIMILIANO 0/4 35,22 0,00 0,00 0,00 0,00

8 101 WHITE MAKE UP SACCO GIORGIO 0/12 45,13 0,00 0,00 0,00 0,00

9 67 MAGICA STELLA HECHTEL STEPHANIE 4 49,31 0,00 0,00 0,00 0,00

10 80 PAZZA IDEA MORONE MARIA GUIA 4 51,28 0,00 0,00 0,00 0,00

11 106 VINCENT VEGA BRENNA CECILIA 4 53,18 0,00 0,00 0,00 0,00

12 92 QUARIUS SAVAROLA AVELLA FRANCESCA MARIA 4 54,20 0,00 0,00 0,00 0,00

13 85 SILVIO JUNIOR DONATO LUISA 4 54,97 0,00 0,00 0,00 0,00

14 74 ARABESQUE OLGIATI ROSSELLA 4 55,77 0,00 0,00 0,00 0,00

15 58 ADAMO ZUVADELLI PAOLO ADAMO 4 56,07 0,00 0,00 0,00 0,00

16 110 GIUNONE DI GAIA ELECTRA MARRAMI VITALI ALBERTO 4 56,98 0,00 0,00 0,00 0,00

17 73 DAGANO DONEGANA MATTEO 8 55,43 0,00 0,00 0,00 0,00

18 60 POLKA DE L'ECOLE BIGONI GIOVANNI 8 60,44 0,00 0,00 0,00 0,00

19 66 GAZELLE VAN'T KLAVERTJE VIER MARRAMI VITALI ALBERTO 9 64,73 0,00 0,00 0,00 0,00

20 62 DOROTEA SAVAROLA AVELLA FRANCESCA MARIA 13 78,42 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente VANNA SANDRINI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   CARLA CURCIO   MARIA GIOVANNA VIGNATI

019 - C130 A FASI RISERVATA 1° GR.
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 17 giugno 2017 C130

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 11

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

900,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 225 ODEON LEGNANI FABIO 0/0 32,50 0,00 0,00 292,50 0,00

2 134 DARCOLIE DES COLLINES QUADRI MICHELE 0/0 34,39 0,00 0,00 145,80 0,00

3 130 LANNIKA MARINO MARTINA 0/0 35,28 0,00 0,00 121,50 0,00

4 125 CANADA DE DRY Z COLOMBO MATHILDA VIRGINIA ADELE 0/0 41,72 0,00 0,00 97,20 0,00

5 137 CORSO VECCHIO GIOVANNI 0/4 37,76 0,00 0,00 0,00 0,00

6 158 ACAPITOL FIRST MAURI ALICE 0/11 55,79 0,00 0,00 0,00 0,00

7 115 MESSXIKA NICOLA LUCREZIA MARIA 4 48,67 0,00 0,00 0,00 0,00

8 151 DEMETRA AREMAC BRANCHI EMMA 4 55,88 0,00 0,00 0,00 0,00

9 142 CILLIT-BANG LUONI GIORGIA 8 54,81 0,00 0,00 0,00 0,00

131 MONTENDRO Z ESPOSITO MARCO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 AMY CARLA OM FOSCOLI ANGELICA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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020 - C120 MISTA SPEC.
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 17 giugno 2017 C120

n.  7.1 mista speciale - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 25

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

900,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 160 DYLAN FUTURE MORONI STAMPA ALESSIA 0/0 40,55 0,00 0,00 112,50 0,00

2 136 DOLLARDPRINS BARBERIS GIULIA 0/0 40,60 0,00 0,00 81,00 0,00

3 148 QUARTZ DE LA VALLEE MAGGI FEDERICA 0/0 44,87 0,00 0,00 67,50 0,00

4 162 CIAO CIAO GP DE GIORGI ANDREA 0/0 45,09 0,00 0,00 279,00 0,00

5 149 BLUFF MAFFEIS FRANCESCA 4/0 41,63 0,00 0,00 45,00 0,00

6 135 FUCHSIA DEL SOLE MAESTRONI LUCA 0/8 40,96 0,00 0,00 153,00 0,00

7 113 L'ULTIMO FAN BETTOSINI SAMUELE RICCARDO 0/8 44,68 0,00 0,00 108,00 0,00

8 211 FARAOFEE FRIGERIO GINEVRA GIULIA 4 63,44 0,00 0,00 0,00 0,00

9 117 CASCALANO BONTEMPELLI GAIA 4 63,92 0,00 0,00 0,00 0,00

10 140 ATHLETIC MARZIA BALLABIO PAOLA 4 65,82 0,00 0,00 0,00 0,00

11 198 QUINTA LUNA LEVI CAMILLA 4 66,62 0,00 0,00 0,00 0,00

12 152 BEXTER MILANI CAMILLA MARTA 4 66,88 0,00 0,00 0,00 0,00

13 112 PAUL SIMI VALENTINA 4 72,70 0,00 0,00 0,00 0,00

14 159 AMY CARLA OM FOSCOLI ANGELICA 4 73,11 0,00 0,00 0,00 0,00

15 143 HONNEUR VD KIEVIETSDRIESSEN BONTEMPELLI GAIA 5 79,21 0,00 0,00 0,00 0,00

16 138 VELOCITY SIMI VALENTINA 7 88,78 0,00 0,00 0,00 0,00

17 161 RALTERMAN RIVA ALESSANDRA 10 98,34 0,00 0,00 0,00 0,00

18 116 DON ARKAN LUONI GIORGIA 12 92,28 0,00 0,00 0,00 0,00

119 HISLOP PREEM NULLI VALERIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 QUICK SM NICOLA LUCREZIA MARIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 QUIRIANA J BOZZOLA CHIARA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 PSICHE DI SANTA MARTA PRUSSIANI CRISTINA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 CARADIENA Z ONDEI GAIA Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 111 SIR DE LA GRANDIERE SACCO GIORGIO 0 71,30 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 224 RUSTIC DU TALIS GANDOLFI GIULIA 0 71,19 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente VANNA SANDRINI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   CARLA CURCIO   MARIA GIOVANNA VIGNATI

021 - C115 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 17 giugno 2017 C115

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 25

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 129 ASTAR DES BRIERES MOERSDORF SULMONI MARION BIRGIT 0/0 31,63 0,00 0,00 75,00 0,00

2 121 ORPHEE DE GULDENBOOM GHIDONI SIMONA 0/0 31,92 0,00 0,00 54,00 0,00

3 153 QUIRIANA J BOZZOLA CHIARA 0/0 32,69 0,00 0,00 170,00 0,00

4 147 BIMBIA SCIAINI GABRIELE 0/0 32,95 0,00 0,00 111,00 0,00

5 124 DOBRE BAZZI ROBERTO 0/0 32,97 0,00 0,00 30,00 0,00

6 157 UNESCO DE LA MARQUE LUSSIGNOLI BEATRICE 0/0 34,95 0,00 0,00 12,00 0,00

7 165 BRISEIS DU LEON MORONI STAMPA ALESSIA 0/0 36,53 0,00 0,00 12,00 0,00

8 196 RIALTO BISATTI ELEONORA 0/0 40,40 0,00 0,00 0,00 0,00

9 180 GILLO VAN HET ROELHOF NESPOLI MARTINA 0/0 43,91 0,00 0,00 0,00 0,00

10 215 RUBY D (EX RHUDBEKIA DE VANSICHANT) ROSSI GIORGIO ANGELO 0/0 44,65 0,00 0,00 0,00 0,00

11 226 SANTAFE' LEGNANI FABIO 0/4 34,75 0,00 0,00 0,00 0,00

12 144 HIT SAPHIRE GIOVANNINI FEDERICA 0/4 36,61 0,00 0,00 0,00 0,00
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021 - C115 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 17 giugno 2017 C115

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 25

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

13 120 QUEROS VAN TERLINDEN TINOZZI SARA 0/4 42,12 0,00 0,00 0,00 0,00

14 176 IN-A-GADDA-DA-VIDA PIGAZZI NICOLO 4 50,99 0,00 0,00 0,00 0,00

15 118 FREYA GIOVANNINI FEDERICA 4 51,22 0,00 0,00 0,00 0,00

16 169 DAY LIGHT BUTTI VITTORIA 4 52,12 0,00 0,00 0,00 0,00

17 123 DON DIABLO BRENA REBECCA 4 53,03 0,00 0,00 0,00 0,00

18 156 JAKARTA VAN DE HERTENRODE AMATO BEATRICE 4 54,15 0,00 0,00 0,00 0,00

19 183 PIUMA ILARDI LAURA 4 56,65 0,00 0,00 0,00 0,00

20 127 IRVIN VAN HET POLDERHOF GOBBI FRATTINI MARCO 9 60,50 0,00 0,00 0,00 0,00

21 193 BALOU DE LA CRUE RAGGIO FEDERICA 10 65,84 0,00 0,00 0,00 0,00

22 139 ENIGMISTA BETTOSINI SAMUELE RICCARDO 12 50,42 0,00 0,00 0,00 0,00

122 CAPRIVI 14 BERGAGLIO CARTAGENOVA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 EH CALALUNA FUMAGALLI MATILDA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 FOLTAIRE G. KISVARDAY MARINA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente VANNA SANDRINI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   CARLA CURCIO   MARIA GIOVANNA VIGNATI

022 - B110 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 17 giugno 2017 B110

n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 18

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 172 COSIMA DEL BUTTASELLA RIGAMONTI VALENTINA 0/0 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 171 PRINCESSE DU BARY JELMINI VANESSA 0/0 31,71 0,00 0,00 0,00 0,00

3 177 URBINO DES BRIERES GIANELLO MASSIMO 0/0 33,05 0,00 0,00 0,00 0,00

4 202 FARCO VAN VRIESPUT DE CARLO ARIANNE 0/0 33,09 0,00 0,00 0,00 0,00

5 189 CANTHU CANDOLFI JESSICA 0/0 34,27 0,00 0,00 0,00 0,00

6 168 CARISMA 122 ZUCCHETTI YANA 0/0 35,36 0,00 0,00 0,00 0,00

7 186 NOISETTE DU SENTIER RUSSOTTI KLIZIA 0/0 39,92 0,00 0,00 0,00 0,00

8 201 FLIP VOM SCHLATTHOF CH MALANGONE ANTONIETTA 0/4 33,44 0,00 0,00 0,00 0,00

9 173 BAXTER FRIGERIO STEFANO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 175 CALVIN 113 DERICCI RICCARDO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 195 OBSESSION CERIANI ELEONORA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 181 FOLTAIRE G. KISVARDAY MARINA 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 194 QUANINBO LEONI FRANCESCA 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 ATHINA PSH Z DELLA RASA LISA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 ZAJOTTIE MODONI GIULIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 DASCO FERRETTI GIORGIO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 A WING OF FREEDOM (EX AMBER) LARGHI CLAUDIA ANDREA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 133 C JOY Z ANTONACCI MARIA VITTORIA 0/0 31,91 0,00 0,00 0,00 0,00
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023 - B100 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 17 giugno 2017 B100

n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 10

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 197 MICK THE MOUSE (EX TURBO HENRY) BERTOCCO COSTANZA 0/0 33,02 0,00 0,00 0,00 0,00

2 170 NADIR DI VAL LITARA BELLOMI VIRGINIA 0/0 33,17 0,00 0,00 0,00 0,00

3 167 MALOUBET DE VERNAY AGUSTONI EMMA 0/0 44,70 0,00 0,00 0,00 0,00

4 178 TROUILLARD ARSI MARIA VITTORIA 0/4 29,44 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200 A WING OF FREEDOM (EX AMBER) LARGHI CLAUDIA ANDREA 0/Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 203 LIBERTY KING GIOVAGNOLI ALESSANDRO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 204 COLLOONEY PIE MALISON ALESSANDRO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pony

8 191 CASANTOS FEDERICI GIORGIA 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 EBORNECER AGUSTONI EMMA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 ZAJOTTIE MODONI GIULIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente VANNA SANDRINI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   CARLA CURCIO   MARIA GIOVANNA VIGNATI

024 - B90 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 17 giugno 2017 B90

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 6

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 185 MYSTIC ECHO LORENZINI LUCREZIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pony

1 187 RIOJA BRUNO MATILDE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pony

1 199 VENUSIA DES NOUETTES JELMINI CHIARA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pony

1 206 RUBY D (EX RHUDBEKIA DE VANSICHANT) MORONI ALESSIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 179 ELIANTHO MALISON MARTINA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pony

FC 166 EVEREST HERBIE HANGKOK BRUNO MATILDE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pony

Collegio Giudicante Presidente VANNA SANDRINI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   CARLA CURCIO   MARIA GIOVANNA VIGNATI

025 - 4 ANNI DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 18 giugno 2017 4 Anni

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 7

Altezza: 105

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 48 BARBY DELLA FLORIDA FERRARIO MASSIMILIANO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 44 NINA V/H LINDEHOF DONEGANA MATTEO 11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 39 DONE D'ACHERONTE VALORI FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 41 PIERIS DEL SOLE HECHTEL STEPHANIE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 45 FIDELIO ROSSONI LUIGI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 203 LIBERTY KING GIOVAGNOLI ALESSANDRO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 173 BAXTER FRIGERIO STEFANO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente VANNA SANDRINI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   CARLA CURCIO   MARIA GIOVANNA VIGNATI
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026 - 5 ANNI DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 18 giugno 2017 5 Anni

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 16

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 18 HAIFA CAPOUET ROBERT 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 21 SUNDAY DELLA ROGGIA HECHTEL STEPHANIE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 22 SEPPI 43 ARNOLD RUDOLF 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 28 MISTRAL CAPOUET ROBERT 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 29 MILLIONDOLLAR BABY FERRARIO MASSIMILIANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 32 WHATS APP BACCIARINI FILIPPO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 37 CHATEAU MARGAUX DELLA FICORA NARDI ALESSANDRO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 35 HOLLAND'S PRIDE OMHG MAZZOLA DENIS 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 26 HERO DEL SIGNORE MICHOL 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 2 CENTLOT PS BIANCHINI RON 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 10 GARNET MORETTI GIADA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 36 GENESIS DE L EPINETTE SULMONI CLINT 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 57 CHEKLA DELLA CACCIA GENTINI ROBERTA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 150 MARLON SONZINI FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 25 LINSE DONEGANA MATTEO 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 154 PSICHE DI SANTA MARTA PRUSSIANI CRISTINA 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente VANNA SANDRINI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   CARLA CURCIO   MARIA GIOVANNA VIGNATI

027 - 6 ANNI A BARRAGE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 18 giugno 2017 6 Anni

n.  6 a barrage - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 13

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.100,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 1 FIDELE DE VIRTON DEL SIGNORE MICHOL 0/0 42,12 0,00 0,00 262,78 0,00

2 5 GOOD VIBRATIONS D'ACHERONTE CIMA PIERLUIGI 0/0 43,44 0,00 0,00 216,58 0,00

3 16 POLLUX DE MUZE SULMONI CLINT 0/0 46,68 0,00 0,00 196,78 0,00

4 11 KENDALL AGUSTONI GIANLUCA 0/4 44,47 0,00 0,00 128,09 0,00

5 12 GEMINI JOLY NEBULONI GIANLUCA 0/4 48,56 0,00 0,00 48,89 0,00

6 3 LANEFFA VT HAZELARENHOEKJE CAPOUET ROBERT 0/8 43,76 0,00 0,00 48,89 0,00

7 6 CHATELET MOERSDORF SULMONI MARION BIRGIT 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 8 TARTE TATIN SACCO GIORGIO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 7 CORCENTO COLOMBO GIULIO 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 19 AUDREY HEPBURN FERRARIO MASSIMILIANO 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 9 FENNA-ROSA ONDEI GAIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 96 DAFNE DE REGOR GENTINI ROBERTA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 78 EDIRK GENTINI ROBERTA 0/0 47,07 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente VANNA SANDRINI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   CARLA CURCIO   MARIA GIOVANNA VIGNATI

028 - C125 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 18 giugno 2017 C125

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 20

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 148 QUARTZ DE LA VALLEE MAGGI FEDERICA 0 67,69 0,00 0,00 120,00 0,00
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028 - C125 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 18 giugno 2017 C125

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 20

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

2 149 BLUFF MAFFEIS FRANCESCA 4 58,77 0,00 0,00 86,40 0,00

3 117 CASCALANO BONTEMPELLI GAIA 4 61,34 0,00 0,00 72,00 0,00

4 152 BEXTER MILANI CAMILLA MARTA 4 64,47 0,00 0,00 257,60 0,00

5 135 FUCHSIA DEL SOLE MAESTRONI LUCA 4 65,69 0,00 0,00 168,00 0,00

6 211 FARAOFEE FRIGERIO GINEVRA GIULIA 4 68,03 0,00 0,00 19,20 0,00

7 138 VELOCITY SIMI VALENTINA 4 68,78 0,00 0,00 0,00 0,00

8 113 L'ULTIMO FAN BETTOSINI SAMUELE RICCARDO 4 69,51 0,00 0,00 0,00 0,00

9 159 AMY CARLA OM FOSCOLI ANGELICA 4 69,95 0,00 0,00 0,00 0,00

10 228 CALLY R BRAMBILLA FEDERICA 4 70,16 0,00 0,00 0,00 0,00

11 112 PAUL SIMI VALENTINA 5 75,05 0,00 0,00 0,00 0,00

12 142 CILLIT-BANG LUONI GIORGIA 6 81,36 0,00 0,00 0,00 0,00

13 136 DOLLARDPRINS BARBERIS GIULIA 8 63,11 0,00 0,00 0,00 0,00

14 119 HISLOP PREEM NULLI VALERIA 10 78,80 0,00 0,00 0,00 0,00

15 151 DEMETRA AREMAC BRANCHI EMMA 15 84,40 0,00 0,00 0,00 0,00

123 DON DIABLO BRENA REBECCA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 MONTENDRO Z ESPOSITO MARCO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 CIAO CIAO GP DE GIORGI ANDREA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 ATHLETIC MARZIA BALLABIO PAOLA Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 224 RUSTIC DU TALIS GANDOLFI GIULIA 0 73,72 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente VANNA SANDRINI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   CARLA CURCIO   MARIA GIOVANNA VIGNATI

029 - C130 MISTA SPECIALE RISERVATA 2° GR.
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 18 giugno 2017 C130

n.  7.1 mista speciale - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 11

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.300,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 69 HALINA SACCO GIORGIO 0/0 41,54 0,00 0,00 273,00 0,00

2 70 TARTUGO MATTHAES PETER 0/0 54,30 0,00 0,00 326,56 0,00

3 67 MAGICA STELLA HECHTEL STEPHANIE 4/4 43,35 0,00 0,00 241,80 0,00

4 111 SIR DE LA GRANDIERE SACCO GIORGIO 4/8 41,35 0,00 0,00 131,04 0,00

5 106 VINCENT VEGA BRENNA CECILIA 4 74,09 0,00 0,00 0,00 0,00

6 110 GIUNONE DI GAIA ELECTRA MARRAMI VITALI ALBERTO 4 81,62 0,00 0,00 0,00 0,00

7 60 POLKA DE L'ECOLE BIGONI GIOVANNI 8 72,08 0,00 0,00 0,00 0,00

8 66 GAZELLE VAN'T KLAVERTJE VIER MARRAMI VITALI ALBERTO 8 78,48 0,00 0,00 0,00 0,00

73 DAGANO DONEGANA MATTEO Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 SILVIO JUNIOR DONATO LUISA Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 WHITE MAKE UP SACCO GIORGIO Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente VANNA SANDRINI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   CARLA CURCIO   MARIA GIOVANNA VIGNATI
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030 - C130 MISTA SPECIALE RISERVATA 1° GRADO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 18 giugno 2017 C130

n.  7.1 mista speciale - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 5

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.400,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 115 MESSXIKA NICOLA LUCREZIA MARIA 0/0 40,32 0,00 0,00 434,00 0,00

2 145 ONTARIAL BOROLI BIANCA 0/0 43,78 0,00 0,00 295,68 0,00

3 125 CANADA DE DRY Z COLOMBO MATHILDA VIRGINIA ADELE 4/4 49,82 0,00 0,00 176,40 0,00

4 225 ODEON LEGNANI FABIO 8 74,27 0,00 0,00 0,00 0,00

130 LANNIKA MARINO MARTINA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente VANNA SANDRINI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   CARLA CURCIO   MARIA GIOVANNA VIGNATI

031 - C135 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 18 giugno 2017 C135

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 29

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.200,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 75 LARINA GRIGIA GAROFALO GIAMPIERO 0 54,52 0,00 0,00 660,00 0,00

2 95 BONHEUR-S BORRA ELEONORA VITTORIA 0 54,61 0,00 0,00 316,80 0,00

3 99 EPSILON GAROFALO GIAMPIERO 0 55,24 0,00 0,00 264,00 0,00

4 105 LILLA' DE VILLANOVA BUSSU DANTE 0 58,49 0,00 0,00 343,20 0,00

5 77 OURAGAN DU PUCHET BIANCHINI RON 0 58,67 0,00 0,00 176,00 0,00

6 64 FABIO XII SULMONI CLINT 0 60,68 0,00 0,00 320,40 0,00

7 56 ARTUNA BIANCHINI RON 0 61,34 0,00 0,00 70,40 0,00

8 72 NUVOLARI DELLA FLORIDA VAERINI NICOL 0 62,20 0,00 0,00 158,40 0,00

9 89 BERLIN 10 ARNOLD RUDOLF 0 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 53 QUICK SILVER BOY FERRARIO MASSIMILIANO 0 67,81 0,00 0,00 0,00 0,00

11 76 EMMERSON SULMONI CLINT 0 70,12 0,00 0,00 0,00 0,00

12 65 ENETTE BORRA ELEONORA VITTORIA 0 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 93 OGGI GIARU MARRAMI VITALI ALBERTO 0 72,11 0,00 0,00 0,00 0,00

14 82 KOY NOOR ROSSONI LUIGI 4 61,11 0,00 0,00 0,00 0,00

15 90 UNFERNAL MONCEAU BIGONI GIOVANNI 4 63,13 0,00 0,00 0,00 0,00

16 83 ALINDOR FERRARIO MASSIMILIANO 4 65,17 0,00 0,00 0,00 0,00

17 134 DARCOLIE DES COLLINES QUADRI MICHELE 4 65,77 0,00 0,00 0,00 0,00

18 98 CARTESIO STAR FERRARIO MASSIMILIANO 4 66,97 0,00 0,00 0,00 0,00

19 80 PAZZA IDEA MORONE MARIA GUIA 4 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 92 QUARIUS SAVAROLA AVELLA FRANCESCA MARIA 4 67,30 0,00 0,00 0,00 0,00

21 158 ACAPITOL FIRST MAURI ALICE 4 67,68 0,00 0,00 0,00 0,00

22 61 UPSYLONN DU TER DI COSIMO FEDERICA 4 69,80 0,00 0,00 0,00 0,00

23 91 FEVRIE DI COSIMO FEDERICA 4 70,25 0,00 0,00 0,00 0,00

24 137 CORSO VECCHIO GIOVANNI 4 70,47 0,00 0,00 0,00 0,00

25 54 DUBLINO SACCO GIORGIO 8 63,50 0,00 0,00 0,00 0,00

26 221 JERSEY VAN DE HAARTERHOEVE GANDOLFI GIULIA 8 71,50 0,00 0,00 0,00 0,00

27 58 ADAMO ZUVADELLI PAOLO ADAMO 9 74,51 0,00 0,00 0,00 0,00

28 62 DOROTEA SAVAROLA AVELLA FRANCESCA MARIA 16 86,99 0,00 0,00 0,00 0,00

51 ALIBI DU VERY GAROFALO GIAMPIERO Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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032 - C145 GRAN PREMIO A 2 MANCHES
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 18 giugno 2017 C145

n.  8 a due manches - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 17

Altezza: 145

MP C.O.:

MP MPAAF:

10.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 71 GIRAMONDO CIMA PIERLUIGI 0/0 42,28 0,00 0,00 3.250,00 0,00

2 223 QADRILLE DE COEURJOYE CHIAUDANI NATALE 0/0 47,79 0,00 0,00 1.620,00 0,00

3 79 LINCON PARK E.H. ZUVADELLI PAOLO ADAMO 0/4 41,27 0,00 0,00 1.350,00 0,00

4 102 CEYLON 3 Z ZUVADELLI PAOLO ADAMO 0/8 44,12 0,00 0,00 1.080,00 0,00

5 108 LAURIE EH BALDINI ARIELLE 0/8 47,91 0,00 0,00 900,00 0,00

6 63 ALOU GAROFALO GIAMPIERO 4 71,80 0,00 0,00 0,00 0,00

7 97 DREAMLOVER VAN DE ROSTAL BIANCHINI RON 4 73,46 0,00 0,00 0,00 0,00

8 81 ENANDA DEL SIGNORE MICHOL 4 79,34 0,00 0,00 0,00 0,00

9 94 ZINDER DELLA CACCIA OLGIATI ROSSELLA 5 87,62 0,00 0,00 0,00 0,00

10 84 APACHE 111 SACCO GIORGIO 8 79,47 0,00 0,00 0,00 0,00

11 88 TUSCIA DEL POGGIOSECCO SULMONI CLINT 8 82,70 0,00 0,00 0,00 0,00

12 104 A LUCKY BOY RULLO ELISA 14 88,17 0,00 0,00 0,00 0,00

13 208 LANCASTER 144 ETREA CLARISSA 20 73,85 0,00 0,00 0,00 0,00

14 87 CASSANDRA BAIA GAROFALO GIAMPIERO 20 76,24 0,00 0,00 0,00 0,00

103 UZO VAN HET HOBOS Z AGUSTONI GIANLUCA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 NIKITA NON STOP ARNOLD RUDOLF Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 222 CAYEN VAN HET HOBOS CHIAUDANI NATALE 1 84,22 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente VANNA SANDRINI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   CARLA CURCIO   MARIA GIOVANNA VIGNATI

033 - C115 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 18 giugno 2017 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 30

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 176 IN-A-GADDA-DA-VIDA PIGAZZI NICOLO 0 63,12 0,00 0,00 75,00 0,00

2 116 DON ARKAN LUONI GIORGIA 0 64,22 0,00 0,00 54,00 0,00

3 153 QUIRIANA J BOZZOLA CHIARA 0 64,70 0,00 0,00 170,00 0,00

4 169 DAY LIGHT BUTTI VITTORIA 0 66,58 0,00 0,00 111,00 0,00

5 129 ASTAR DES BRIERES MOERSDORF SULMONI MARION BIRGIT 0 66,73 0,00 0,00 30,00 0,00

6 114 UNIEK PETRUCCI MARTA 0 68,02 0,00 0,00 12,00 0,00

7 133 C JOY Z ANTONACCI MARIA VITTORIA 0 68,37 0,00 0,00 12,00 0,00

8 157 UNESCO DE LA MARQUE LUSSIGNOLI BEATRICE 0 68,51 0,00 0,00 12,00 0,00

9 124 DOBRE BAZZI ROBERTO 0 69,09 0,00 0,00 0,00 0,00

10 226 SANTAFE' LEGNANI FABIO 0 70,21 0,00 0,00 0,00 0,00

11 121 ORPHEE DE GULDENBOOM GHIDONI SIMONA 0 71,69 0,00 0,00 0,00 0,00

12 196 RIALTO BISATTI ELEONORA 0 74,15 0,00 0,00 0,00 0,00

13 139 ENIGMISTA BETTOSINI SAMUELE RICCARDO 0 78,18 0,00 0,00 0,00 0,00

14 205 RALTERMAN AMBROSINI ALESSANDRO 0 78,72 0,00 0,00 0,00 0,00

15 180 GILLO VAN HET ROELHOF NESPOLI MARTINA 0 81,68 0,00 0,00 0,00 0,00

16 128 NATE DEL T. BOROLI BIANCA 0 84,09 0,00 0,00 0,00 0,00

17 210 CRANNUS Z ETREA SOFIA 0 84,27 0,00 0,00 0,00 0,00

18 183 PIUMA ILARDI LAURA 0 85,08 0,00 0,00 0,00 0,00

19 156 JAKARTA VAN DE HERTENRODE AMATO BEATRICE 4 62,32 0,00 0,00 0,00 0,00

20 143 HONNEUR VD KIEVIETSDRIESSEN BONTEMPELLI GAIA 4 63,16 0,00 0,00 0,00 0,00
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033 - C115 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 18 giugno 2017 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 30

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

21 150 MARLON SONZINI FRANCESCA 4 63,22 0,00 0,00 0,00 0,00

22 144 HIT SAPHIRE GIOVANNINI FEDERICA 4 77,28 0,00 0,00 0,00 0,00

23 146 CARADIENA Z ONDEI GAIA 4 82,57 0,00 0,00 0,00 0,00

24 120 QUEROS VAN TERLINDEN TINOZZI SARA 8 79,98 0,00 0,00 0,00 0,00

25 126 EH CALALUNA FUMAGALLI MATILDA 9 87,79 0,00 0,00 0,00 0,00

26 127 IRVIN VAN HET POLDERHOF GOBBI FRATTINI MARCO 11 98,21 0,00 0,00 0,00 0,00

118 FREYA GIOVANNINI FEDERICA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 BIMBIA SCIAINI GABRIELE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 BALOU DE LA CRUE RAGGIO FEDERICA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 13 DARLYNG BOY PALERMO FEDERICO 0 81,08 0,00 0,00 0,00 0,00
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034 - B110 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 18 giugno 2017 B110

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 13

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 172 COSIMA DEL BUTTASELLA RIGAMONTI VALENTINA 0 63,95 0,00 0,00 0,00 0,00

2 189 CANTHU CANDOLFI JESSICA 0 66,88 0,00 0,00 0,00 0,00

3 201 FLIP VOM SCHLATTHOF CH MALANGONE ANTONIETTA 0 72,17 0,00 0,00 0,00 0,00

4 168 CARISMA 122 ZUCCHETTI YANA 0 73,61 0,00 0,00 0,00 0,00

5 171 PRINCESSE DU BARY JELMINI VANESSA 4 63,17 0,00 0,00 0,00 0,00

6 184 ATHINA PSH Z DELLA RASA LISA 4 69,98 0,00 0,00 0,00 0,00

7 181 FOLTAIRE G. KISVARDAY MARINA 4 71,66 0,00 0,00 0,00 0,00

8 194 QUANINBO LEONI FRANCESCA 4 72,54 0,00 0,00 0,00 0,00

9 175 CALVIN 113 DERICCI RICCARDO 8 67,92 0,00 0,00 0,00 0,00

10 195 OBSESSION CERIANI ELEONORA 11 95,20 0,00 0,00 0,00 0,00

11 186 NOISETTE DU SENTIER RUSSOTTI KLIZIA 12 77,57 0,00 0,00 0,00 0,00

178 TROUILLARD ARSI MARIA VITTORIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 DASCO FERRETTI GIORGIO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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035 - B100 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 18 giugno 2017 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 6

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 190 ZAJOTTIE MODONI GIULIA 0 63,65 0,00 0,00 0,00 0,00

2 170 NADIR DI VAL LITARA BELLOMI VIRGINIA 0 63,92 0,00 0,00 0,00 0,00

3 197 MICK THE MOUSE (EX TURBO HENRY) BERTOCCO COSTANZA 4 68,70 0,00 0,00 0,00 0,00

4 206 RUBY D (EX RHUDBEKIA DE VANSICHANT) MORONI ALESSIA 4 69,44 0,00 0,00 0,00 0,00

5 191 CASANTOS FEDERICI GIORGIA 4 87,39 0,00 0,00 0,00 0,00

204 COLLOONEY PIE MALISON ALESSANDRO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pony
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036 - B90 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 18 giugno 2017 B90

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 3

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 179 ELIANTHO MALISON MARTINA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pony

1 185 MYSTIC ECHO LORENZINI LUCREZIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pony

1 199 VENUSIA DES NOUETTES JELMINI CHIARA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pony
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